---

## Benedictus Episcopus Servus Servorum Perpetuum

**benedictus episcopus servus servorum dei** - ac praemissis iisdem non consenserint, etiam si expressa, specifica et individua mentione digni sint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae, **anvoli 8ianuarii2010 n.1 acta apostolicae sedis** - benedictus episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam antiquam fidem in christum,verum deum et hominem,populi illius regionis semper vivam cernentes,quam episcopi et christifi`deles strenue profitebantur,libenter accepimus postulatum venerabilis fratris nostri io-sephi s.r.e. cardinalis bozanic´,archiepiscopi zagrebiensis,qui ad melius consulendum spirituali bono christifidelium ... **benedictus episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei ...** - litterae apostolicae «motu proprio» datae de aliquibus mutationibus in normis de electione romani pontificis benedictus episcopus servus servorum dei **benedictus episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei ...** - the holy see benedictus episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei memoriamconstitutio apostolica ... created date: 3/2/2019 7:00:30 am **benedictus deus - littera decretalis** - 1988-12-11 - ss ioannes paulus ii - littera 'benedictus deus' ioannes paulus episcopus. servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam . litterae decretales **anvol.c 5septembris2008 n.9 acta apostolicae sedis** - benedictus episcopus servus servorum dei ad perpetuam rei memoriam de spirituali cogitans christifidelium sibi commissorum emolumento, quod sane nobis iustum est et consentaneum, venerabilis frater ioannes alexander verrier, episcopus caiesensis, audita conferentia episcoporum haitiae, ad pastoraalem operam efficacius explendam nuper postulavit ab ... **teil 4 - erzbistum bamberg** - der text der urkunde in lateinischer sprache: benedictus episcopus servus servorum dei, venerabili fratri richardo kasyna, episcopo hactenus titulo dicensi et auxiliari **franciscus episcopus servus servorum dei, venerabili ...** - franciscus episcopus servus servorum dei, venerabili fratri iosepho petro kupny, hactenus episcopo titulo vanarionensi et auxiliari archidioecesis katovicensis, ad **mpl 139-1628 - uni-muenster** - benedictus episcopns, servus servorum dei, chazio nobis in domino iesu christo fillo teo- baldo venerabili religioso abbati sacratissimi monasterii beau benedicti confessoris christi, siti in monte qui vocatur castrum casini. saæque alma congregationi in in domino sa- lutem. si petita apostolica suffragua, ecclesiis, cogent. ministerio quo videlur præditi, imperûri debemus, quæ ... **si fratrum et coepiscoporum johannes xxii.** - leo (episcopus servus servorum dei), ad perpetuam rei memoriam. sicut prudens pater fami- sicut prudens pater fami- lias cuncta, que in eius domo sunt, ad eius honorem perfectum et gloriam provida moderatio- **document08 sobre dotacion - ibdigital.uibt** - benedictus episcopus servus servorum dei perpetuam rei memoriam. digna exauditionis vota personarum ecclesiasticarum sub regulari habitu divinis laudibus deditarum benevolo nos convenit favore prosequi et ipsarum necessitatibus occurrere provisionis gratia specialis. exhibita siquidem nobis pro parte dilectorum filiorum priorus et fratrum domus iesu natzareni cartusiensis ordinis ...